
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 1 5 5 5
6 0 0 0 5 5
7 0 0 0 5 5
8 0 7 10 15 15
9 0 1 0 15 15
10 0 0 0 15 15
11 0 0 0 15 15
12 0 0 0 15 15
13 0 0 0 15 15
14 0 0 0 15 15
15 0 0 0 0 0 15 15
16 3 3 3 0 0 15 12
17 0 0 3 0 0 15 12
18 0 0 3 0 0 15 12
19 13 13 16 0 0 15 -1
20 8 3 19 1 2 17 -2
21 9 9 28 0 0 17 -11
22 22 17 45 7 9 26 -19
23 35 20 65 25 24 50 -15
24 27 0 65 22 6 56 -9
25 21 0 65 18 0 56 -9
26 8 0 65 16 0 56 -9
27 6 1 66 13 0 56 -10
28 9 5 71 7 1 57 -14
29 23 20 91 7 0 57 -34
30 22 8 99 1 0 57 -42
計 99 99 57 57 -42

積雪・降雪比較表

20年-19年平成20年11月平成19年11月
11月

日

表の見方
積雪   －当日の午前9時現在の数値
降雪   －当日の午前9時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 17 1 100 0 3 60 -40

2 13 0 100 0 0 60 -40

3 12 1 101 0 0 60 -41

4 40 31 132 0 0 60 -72

5 38 8 140 0 0 60 -80

6 61 28 168 4 4 64 -104

7 54 6 174 5 8 72 -102

8 46 0 174 3 2 74 -100

9 42 0 174 0 0 74 -100

10 42 4 178 0 0 74 -104

11 41 2 180 0 0 74 -106

12 38 0 180 9 11 85 -95

13 35 1 181 9 4 89 -92

14 46 11 192 6 4 93 -99

15 40 0 192 13 10 103 -89

16 41 2 194 24 20 123 -71

17 57 23 217 10 0 123 -94

18 60 10 227 0 0 123 -104

19 58 5 232 0 0 123 -109

20 55 4 236 0 0 123 -113

21 53 3 239 0 0 123 -116

22 62 10 249 0 0 123 -126

23 53 0 249 3 7 130 -119

24 49 0 249 2 3 133 -116

25 50 3 252 0 1 134 -118

26 46 0 252 15 16 150 -102

27 45 1 253 33 23 173 -80

28 45 2 255 45 24 197 -58

29 43 2 257 39 5 202 -55

30 37 0 257 41 7 209 -48

31 35 0 257 41 3 212 -45

計 158 257 155 212 -45

12月

平成19年12月 平成20年12月 20年-19年
日



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 44 11 268 43 6 218 -50

2 56 15 283 38 0 218 -65

3 51 2 285 35 0 218 -67

4 58 12 297 35 4 222 -75

5 60 8 305 38 9 231 -74

6 52 1 306 44 12 243 -63

7 63 16 322 39 2 245 -77

8 57 1 323 36 2 247 -76

9 66 12 335 35 0 247 -88

10 67 7 342 33 0 247 -95

11 63 2 344 36 6 253 -91

12 66 7 351 37 5 258 -93

13 85 23 374 34 0 258 -116

14 87 11 385 32 0 258 -127

15 78 1 386 45 18 276 -110

16 74 0 386 57 19 295 -91

17 75 8 394 59 8 303 -91

18 83 11 405 52 1 304 -101

19 78 1 406 45 1 305 -101

20 81 7 413 36 0 305 -108

21 89 13 426 35 3 308 -118

22 81 2 428 35 3 311 -117

23 82 7 435 32 0 311 -124

24 77 0 435 22 0 311 -124

25 74 1 436 25 5 316 -120

26 72 2 438 25 2 318 -120

27 92 21 459 29 8 326 -133

28 87 3 462 34 10 336 -126

29 81 1 463 29 2 338 -125

30 78 0 463 34 2 340 -123

31 94 17 480 23 2 342 -138

計 223 480 130 342 -138

1月

日
平成20年1月 平成21年1月 21年-20年



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 92 7 487 23 1 343 -144

2 109 23 510 25 5 348 -162

3 107 10 520 27 5 353 -167

4 95 0 520 29 4 357 -163

5 91 0 520 27 2 359 -161

6 96 11 531 27 6 365 -166

7 91 0 531 31 7 372 -159

8 87 1 532 34 8 380 -152

9 85 1 533 39 10 390 -143

10 80 1 534 38 5 395 -139

11 80 1 535 36 3 398 -137

12 88 9 544 42 7 405 -139

13 90 4 548 38 1 406 -142

14 103 16 564 31 1 407 -157

15 108 9 573 29 2 409 -164

16 103 0 573 32 9 418 -155

17 104 5 578 32 4 422 -156

18 96 0 578 54 25 447 -131

19 94 0 578 61 18 465 -113

20 92 1 579 54 2 467 -112

21 94 4 583 58 8 475 -108

22 92 2 585 58 6 481 -104

23 92 2 587 61 10 491 -96

24 98 14 601 55 3 494 -107

25 98 1 602 52 1 495 -107

26 97 0 602 55 9 504 -98

27 110 15 617 47 2 506 -111

28 113 6 623 53 12 518 -105

29 109 0 623 518 -105

計 143 623 176 518 -105

2月

日
平成20年2月 21年-20年平成21年2月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 102 0 623 49 4 522 -101

2 106 8 631 48 4 526 -105

3 97 1 632 50 7 533 -99

4 94 0 632 47 1 534 -98

5 92 0 632 44 3 537 -95

6 90 0 632 43 5 542 -90

7 87 0 632 34 2 544 -88

8 85 0 632 35 4 548 -84

9 80 0 632 34 1 549 -83

10 74 0 632 549 -83

11 69 0 632 549 -83

12 67 0 632 549 -83

13 64 0 632 549 -83

14 60 0 632 549 -83

15 56 0 632 549 -83

16 54 0 632 549 -83

17 49 0 632 549 -83

18 47 0 632 549 -83

19 43 0 632 549 -83

20 40 0 632 549 -83

21 36 0 632 549 -83

22 33 0 632 549 -83

23 30 0 632 549 -83

24 26 0 632 549 -83

25 21 0 632 549 -83

26 14 0 632 549 -83

27 9 0 632 549 -83

28 7 2 634 549 -85

29 2 1 635 549 -86

30 0 0 635 549 -86

31 0 0 635 549 -86

計 12 635 31 549 -86

3月

日
平成20年3月 平成21年3月 21年-20年


